АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                  № _____

г. Оха

О внесении дополнения в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

30.12.2020 № 902 «О перечне

мест, определяемых для

отбывания наказания в виде

исправительных работ на 2021

год»

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи

39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях

согласованности действий администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» и филиала по Охинскому району Федерального

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления

Федеральной службы исполнения наказаний по Сахалинской области» в решении

вопроса отбывания наказания в виде исправительных работ, руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 30.12.2020 № 902 «О перечне мест,

определяемых для отбывания наказания в виде исправительных работ на 2021

год» дополнить подпунктом следующего содержания:

1.1. «1.23. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная

компания «Оха» (Представительство в г. Оха).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова